
Inteligentní žárovka LED Sonoff

Návod k obsluze



Popis produktu:

Skleněný kryt

Vlákna

Šroubovací patice žárovky

Funkce
Chytrá žárovka Sonoff LED je výrobek, který umožňuje uživateli nastavit 
jas a barvu, dálkově zapínat a vypínat pomocí chytrého telefonu a 
nastavovat časy zapnutí. 
Produkt také umožňuje uživateli sdílet produkt se skupinou osob a 
společně jej ovládat. Produkt také umožňuje sdílení se skupinou osob, 
které mohou produkt ovládat společně.

Dálkové 
ovládání

Hlasové 
ovládání

Inteligentní 
scéna

Plynulé 
stmívání

Režim 
scény

Pilot
„eWeLink”

Skupinová 
kontrola

Ovládání
LAN

Funkce 
časovače

Sdílení 
přístupu



Služba:
1. Nainstalujte zařízení

Abyste předešli úrazu elektrickým proudem, před instalací 
přístroje vypněte napájení.

2. Nainstalujte aplikaci

3. Povolit

Při prvním použití přejde přístroj po zapnutí do režimu rychlého 
odpařování. Přístroj přejde do režimu dýchání.

Zařízení ukončí režim rychlého párování, pokud není spárováno do 3 minut. 
Pokud chcete přejít do tohoto režimu, stiskněte třikrát ruční spínač v intervalu 1 
s (Vypnuto-Vypnuto-Vypnuto-Vypnuto-Vypnuto). Režim "dýchání" znamená, že 
žárovka přejde do režimu rychlého párování.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


